北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2025】 45 号

关于举办新会员交流会通知

各会员单位：

为进一步服务好会员单位，加强北京物业管理行业协会（以下简

称北京物协）与会员之间沟通交流，将举办 2024 年-2025 年度入会

的物业单位会员交流会，请符合条件的会员单位积极报名参加。现将

会议的具体事项通知如下：

一、会议时间

（一）报名时间：即日起至 2025 年 6月 18 日 17：00

（二）会议召开时间：2025 年 6 月 20 日 9：30

二、承办单位

北京建筑材料检验研究院股份有限公司

三、会议地点

北京市石景山区金顶北路 69号 金隅科技大厦 5 层会议室（交

通路线：地铁 6 号线苹果园站下车 E 西北口出，步行/骑行 1.8km/

自驾车导航金隅科技大厦南门，车辆停放至地面车场即可）

四、会议内容

（一）北京检验实验室参观 (理化中心-智能实验室-焓差实验室

-客服大厅）；

（二）介绍北京物协的基本情况；

（三）互动交流。

五、会议报名

请符合会议要求的单位扫下方二维码填报参会人员信息(本次培

训面向 2024 年-2025 年期间入会的物业企业会员单报名，因场地限

制，每单位限报 1人）

六、联系方式

联系人：冯饶 联系电话：63397002

2025 年 6月 13 日